UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
Centro Socioeconômico

Departamento de Serviço Social

 PORTARIA Nº. 7/2025/DSS, DE 13 DE AGOSTO DE 2025.

A  CHEFE  DO  DEPARTAMENTO  DE  SERVIÇO  SOCIAL  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DE
SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições

R E S O L V E:

DESIGNAR as Professoras Doutoras Maria Teresa dos Santos, Eliete Cibele Cipriano Vaz, Michelly
Wiese  (Titulares)  e  Sirlândia  Schappo  (Suplente)  para,  sob  a  presidência  da  primeira,  constituir  Comissão
Examinadora do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto, conforme Edital nº.
034/2025/DDP e Processo nº. 23080.039031/2025-70.

Profa. Dra. Fabiana Luiza Negri
Chefe de Departamento

CSE/DSS/UFSC

		2025-08-13T16:34:18-0300